記

【廃盤商品】 総合カタログＮｏ.１　P.１６７掲載

ＦＥ－１１Ｂ、１１Ｒ、１１ＢＢ、１１ＲＢ、１１ＢＷ、１１ＲＷ

以上

在庫が無くなり次第順次廃盤となりますので

お手数をおかけしますが都度お問合せ願います。

廃盤商品のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、日頃よりご愛顧いただいております総合カタログＮｏ.１掲載の製品につきまして

製造原価高騰に伴い、誠に勝手ながら、在庫が無くなり次第廃盤とさせていただきたく

ご案内いたします。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

令和4年10月17日

〒468-0015　名古屋市天白区原1-815

株式会社ファースト

TEL：052-803-6131 FAX：052-802-7131

お客様各位

）ドッレ（